


Depoculukta 1968 yılından beri, uluslararası taşımacılıkta 1977 
yılından beri ülkemizin konusunda önder firmalarından biri olan 
şirketimiz “Sönmez Bustaş & Lojistik” 150 araçlık tır filosu ile Avrupa 
ülkelerine lojistik hizmetler vermektedir. Uluslararası taşımacılık, 
antrepoculuk, depoculuk, soğuk depoculuk, dondurulmuş gıda 
depoculuğu hizmetleri ana faaliyet konularımızdır. Serbest 
depolarımız (5000 m²), soğuk hava depolarımız (4000 m²) ve 
dondurulmuş gıda depolarımız (1500 m²) den 
oluşmaktadır. Antrepomuz "Cas Antrepo Nakliye Gümrükleme İthalat 
İhracat A.S." ise Bursa ve Gemlik Antrepoları ile toplam (13000 m²) 
dir.

Şirketimiz lojistik anlamda müşterilerine kapıdan kapıya hizmet 
vermektedir. Avrupa ülkelerine; minimum dan, gabari dışı yüklere 
kadar yük taşımacılığı yapılmaktadır. Kısa süreli terminler ile yapılan 
hizmetler müşterilerimizin firmamızı tercih etmesinde en büyük 
etkendir. Lojistik depo hizmetleri ve dahili taşıma, ülkeler arası 
taşıma, gümrükleme ve gümrüklü depo çözümleri soğuk depo ve 
dondurulmuş depo (ayrıca tünel) ile tam bir hizmet halkasını 
oluşturmaktadır.

Sönmez Bustaş & Lojistik firmalarının son yıllarda Bursa sanayicisine 
lojistik anlamında ciddi anlamda katkıları olmuştur. Başta otomotiv, 
gıda, makine, tekstil ürünleri olmak üzere diğer bir çok sektörün 
aranan bir uluslararası nakliyecisi olmuştur. Artan talepleri karşılamak 
amacı ile depo ve araç yatırımları devam etmektedir.

Lojistik sektörü her geçen gün ülkemiz için önem kazanmaya devam etmektedir. Kriz dönemleri stok maliyetleri için çok büyük risk taşımaktadır. Yaşadığımız ekonomik krizde bunu 
firmalarımız görmüşlerdir. Bu nedenle sürdürülebilir stok takibi firmalar için önem kazanmıştır. Atıl depolar ve fazla veya eksik stok riskleri yerine güncel ihtiyaçlara cevap verebilecek 
lojistik hizmeti veren firmalar ile bu maliyetler minimuma indirilebilecektir. Stok maliyetlerini en az seviyeye çekme gayretleri firmaların daha çok parsiyel yük taşıtma taleplerinin 
artmasına sebep olacaktır. Burada da alt yapısı ile bu konuya hakim firmamız başta otomotiv, tekstil, gıda, kimyasal, makine firmalarının bant üretimine tedariklerini hedef alarak alt 
yapısını kurmuştur.
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Firmamıza ait tüm araçlar uydu araç takip sistemi ile izlenmekte ve müşterilerimize gerçek konum bilgileri 
bilgisayar ortamında iletilmektedir. Bu konuda konusunda öncü ve Avrupa çapında en kaliteli hizmet veren 
araç takip sistemi kullanılmaktadır. 
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Çekiciler 460 ve EURO 6 normlarında çevreci alçak 
şase araçlardan oluşmaktadır.

ARAÇLAR UYDU TAKİBİNDE



Filomuzda, 

• Frigorifik römork 

• Tenteli römork 

• Çift katlı tenteli römork

• Mega Light römork  

• Kamyon römork  

• Express Minübüs araçlarımız bulunmaktadır.
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Dekra Sertifikası dorselerimizde mevcut olup, videolarda da taşınan yükün devrilmediği ve hasarlanmadığı görülmektedir.
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*Videoları çalıştırmak için üzerlerine tıklayın.



Dekra Sertifikası dorselerimizde mevcut olup, videolarda da taşınan yükün devrilmediği ve hasarlanmadığı görülmektedir.
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*Videoları çalıştırmak için üzerlerine tıklayın.
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Şirketimiz bölgemizin önemli firmalarından biridir. 
Merkezi Bursa olarak sektörün sorunlarını bilen ve çözen 
müşterisinin partneri olan bir firmadır. 

Alınan tüm araçlarda BURSA ’mızın tarihi ve kültürel 
miraslarının tanıtımına büyük önem verilmekte ve bu 
nedenle Bursa resimleri araçlarımızda sergilenmektedir.

Depoculukta 1968 yılından beri, uluslar arası taşımacılıkta 
1977 yılından beri ülkemizin konusunda önder 
firmalarından biri olan şirketimiz kaliteli hizmet anlayışı ile 
müşterilerine hizmet vermeye devam etmektedir. 



Komple yük (tır) taşımacılığı,

Parsiyel yük taşımacılığı,

Firigofirik yük taşımacılığı,

Ağır yük (LOW BED) ve Proje taşımacılığı,

Isı gerektiren her türlü yük, kimyevi ve ADR'li malların taşımacılığı,

Özel Express yük taşımacılığı,

Deniz taşıma organizasyon hizmetleri,

Kuruyük (Lojistik) serbest depolama hizmetleri,

Soğuk depo, donmuş muhafaza ve şoklama hizmetleri,

Gümrüklü antrepo - Gümrüklü soğuk ve donmuş gıda hizmetleri.
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ULUSLARARASI TAŞIMACILIKTA HİZMETLERİMİZ
«Sönmez Bustaş & Lojistik» öncelikle Avrupa ülkelerine ithalat ve ihracatta



Karayolu nakliyesi ile tüm Avrupa 
ülkelerine ve bu ülkelerden 
Türkiye’ye komple ve grupaj taşıma, 
askılı taşıma, yurt dışına dağılım, 
toplama ve depolama organizasyonu, 
kapıdan kapıya tam hizmet anlayışı 
ile eksiksiz yapmakta ve hizmet 
vermektedir. Araç parkı; askılı tekstil 
taşıyıcı, firigofirik araç, yüksek 
hacimli tenteli araçlar gibi geniş 
yelpazede hizmet sunmak imkanına 
sahiptir.
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Sönmez Lojistik demiryolu departmanı kuruluş amacı; Birlikte çalıştığımız firmalarımızın üretim maliyet kalemleri içerisinde büyük pay tutan lojistik 
giderlerini azaltmak ve dolayısıyla müşterilerimizin rekabet gücünü arttırmak amacıyla bünyemizde faaliyete geçmiştir. Bu faaliyet çerçevesinde 
profesyonel kadromuz ile size en iyi hizmet için yola çıkmış bulunmaktayız. Avrupa'ya transit süreleri ortalama 7-8 gün olan konteynırlarımız, 
karayolu ile göndericinin kapısından 45'HC ekipmanlarımız ile alınıp, Türkiye ve Avrupa'da bulunan dağıtım istasyonlarına gönderilmektedir, 
konteynırlar bu merkezlerden varış adreslerine tarifeli blok trenlerimize yüklenmek suretiyle ulaştırılmaktadır. Ulaşan konteynırlar alıcıya karayolu 
ile teslim edilmektedir. Bu süreçte sevkiyatlar güvenlik açısından takip edilebilecek donanıma sahiptir.



Çok katlı ayarlanabilir raf, kayar çatı sistemli ve mega 
dorseli araçlar diğer araçlara göre %30 daha fazla 
yükleme kapasitesine sahiptir. Bu özelliklerle farklı boyut 
ve nitelikteki malzemeler birbiriyle temas etmeden 
yüklenir ve nakliye sırasında oluşabilecek hasarların 
önüne geçilmiş olur. Dorselerdeki ayarlanabilir, taban 
yüksekliğiyle sabit seviyelerdeki rampalarda daha kolay 
yükleme-boşaltma olanağı sağlanır.

(-27 ile +27) dereceler arasında taşınması gereken her türlü 
sebze, meyve, gıda ve sanayi ürünleri için soğuk zinciri 
kırılmadan taşıma hizmeti sağlanmaktadır.
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Gabari dışı yük alanında ihtiyaca cevap verebilmek adına firmamız her türlü projelerde 
yer almaktadır. Ağır nakliye projelerinde güvenli ve zamanında teslim esas alınmaktadır.

Bozulabilir gıda maddelerinin taşınmasında özel araçların (frigofirik) kullanılması ile ilgili ATP antlaşmasına istinaden bütün araçlarımızda aracın teknik 
özelliklerine uygun olduğunu kanıtlayan ATP sertifikaları bulunmaktadır. Soğuk hava depolarında soğutulmuş ve arzulanan taşıma sıcaklığına getirilmiş 
ürünler, sıcaklığı muhafaza edilerek sağlıklı bir taşıma hizmeti gerçekleştirilir. Bütün frigofirik araçlarımızda ısı kayıt cihazı mevcut olduğundan sevkiyat 

sırasında ısı kayıt dökümü alınabilmektedir. (-27 ile +27) Dereceler arasında taşınması gereken tüm ürünleri istenilen sıcaklıkta sevkiyatı 
gerçekleştirilmektedir.
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Acil ve belirli tonajları geçmeyen yüklerin zamanında yerine ulaştırılması 
için minübüs – kamyon ve kamyonetler ile frigofirik ve özel express
taşıması yapılmaktadır.
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Sönmez Lojistik gemi departmanı yükünüzün Türkiye'den veya dünyanın herhangi bir noktasından 
özenle alınarak, istediğiniz yerlere en uygun gemilerle sevkini ve teslimatını gerçekleştirecek 
altyapıya, teknik ve personel donanımına sahiptir. Deniz konteyner taşımacılığında, dünyanın en 
güvenilir taşıyıcı firmaları ile yakın ilişkilerimiz sayesinde transit süreleri ve uygun navlun 
fiyatlandırmalarında ihtiyacınızı karşılayabilecek sayısız seçenekler sunmaktayız. Yaptığımız güçlü 
kontratlar sayesinde istediğiniz nakliye hizmetini her zaman daha uygun fiyatlarla ve en profesyonel 
hizmetle sunabiliyoruz. Ayrıca kendi özel dorselerimiz ile fabrika-liman/liman-fabrika yurtiçi 
konteyner taşıma hizmeti sunmaktayız.



Kuruyük (Lojistik) -
Serbest Depolama 
Hizmetleri

Soğuk Depo, Donmuş 
Muhafaza ve Şoklama 
Hizmetleri

Gümrüklü Antrepo –
Gümrüklü Soğuk ve 
Donmuş Gıda Hizmetleri
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Isı gerektirmeyen her türlü ürünün istenilen sürelerde, gruplandırılarak muhafaza edilmesi ve gerekli lojistik 
desteğin verilmesini sağlar. Her türlü gıda ve sanayi ürünlerinin yediemin depoculuğu hizmeti verilmektedir. 
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Soğuk depolama ve donmuş muhafazada -25 ile +25 dereceleri arasında korunması gereken her türlü sebze, meyve, 
gıda ve sanayi ürünleri muhafaza edilirken, şoklanması gereken her türlü ürün (-40 tünel) dereceye kadar şoklanabilir.

Antrepomuz Cas Antrepo işletmekte olduğu A Tipi Genel Antrepolar basitleştirilmiş prosedür ve uygulamaları ile 
karşılıklı güveni ön planda tutarak her çeşit ambalajlı ürün ile donmuş, taze gıda her türlü ( -25 ile +50 ) derece 
arasında depolama hizmeti, metal ve maden ürünlerini de içeren çok çeşitli ürünler güvenli bir şekilde 
depolanmaktadır. (Ayrıntılar için bknz. www.casantrepo.com.tr)



Mega Tenteli
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Mega Light Tenteli

Frigofirik Treyler Semi Treyler Tenteli
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Kamyon - KamyonetExpress Minibüs
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Servisimizin avantajları –Hava Kargo hizmetinden daha hızlı ve maliyet anlamında daha ekonomik.

Bazı ülke servis süreleri.

Bulgaristan- 12 saat,

Romanya - 24 saat,

Slovakya - 36 saat

Slovenya - 36 saat

Doğu Avrupa ve balkan ülkeleri ortamla -36 saat

Almanya - 48 saat

Avusturya- 40 saat

Hollanda - 48 saat 

Fransa - 55 saat

İspanya - 65 saat

Avrupa ortalama – 50 saat

Üsteki verilerin tümü gerçekleştirilmiş olan seferler doğrultusunda paylaşılmıştır
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Teslimat Bölgeleri Parsiyel / gün Komple / gün

Avusturya 6 5

Almanya 7 6 

İsviçre 8 6 

Yunanistan 2 2 

Belçika 8 6

Hollanda 8 6

Fransa 8 6



Nitelikli personeli ve takım çalışmaları ile uluslararası taşımacılık, 
depolama, soğuk depo işletmeciliği, lojistik, gümrük ve dış ticaret

işlemleri alanında sektörde öncü firmalar arasında yer almayı ve bunun için 
oluşturulan teknik altyapıyı korumayı ve geliştirmeyi,

Kalite, çevre, iş sağlığı ve güvenliği, bilgi güvenliği bilincini tüm 
çalışanlarımıza, tedarikçilerimize ve ilgili taraflara yaymayı,

Müşteriler, çalışanlar ve tüm diğer paydaşların memnuniyetine azami önem 
vererek sektörde lider firmalar arasında olmayı,

Çevreye karşı duyarlı yaklaşımlarla ve sosyal sorumluluk bilinciyle hareket 
etmeyi,

Doğal kaynakları en verimli şekilde kullanmak amacıyla her türlü gelişmeyi 
takip etmeyi,

Atıklarımızı minimum seviyede tutarak, geri dönüşümünü sağlayarak ve 
yeniden kullanımını destekleyerek çevre kirliliğini önlemeyi ve azaltmayı,

Başta çalışanlarımız olmak üzere tüm paydaşlarımız için sağlıklı ve güvenli 
bir çalışma ortamı oluşturmak, yaralanmaları, sağlık bozulmalarını ve meslek 
hastalıklarını önlemeyi,

Tüm faaliyetlerimiz, sırasında gerçekleşen veya yaralanma ile sonuçlanma 
ihtimali olan; tüm olay ve kazalar incelenmekte ve tekrarının önlenmesi için 
gerekli iyileştirmelerin yapılması,

Tüm faaliyetlerimizde, uygun makine, ekipman ve kişisel koruyucu 
donanımların kullanılmasını sağlamayı,

Risk Yönetimi anlayışı çerçevesinde potansiyel tehlike ve riskleri önceden 
belirlemek, azaltmak ve ortadan kaldırmayı,

İhlallerden doğabilecek zararları ve riski en aza indirgemek ve iş sürekliliğini 
sağlamayı,

Bilgi varlıklarımızın ve süreçlerimizin gizlilik, bütünlük ve erişilebilirliklerini 
koruyarak bilgi güvenliğini sağlamayı,

Faaliyet alanlarımızda bulunan tüm çalışanlarımıza, kiracı, iş ortağı ve 
ziyaretçilerimize bilgilendirme ve eğitim programları aracılığıyla, Entegre 
Yönetim Sistemi ile ilgili gerekli beceri ve yetkinlikler kazandırılmasını 
sağlamak, kişisel farkındalığın artmasını sağlanmak,

Çalışanlarımızı Entegre Yönetim Sistemi amaçlarına ulaşma konusunda 
teşvik etmeyi,

Yasal ve sektörel yükümlülüklerimizi yerine getirmek; etik kurallara, ulusal 
ve uluslararası mevzuatlara ve anlaşmalara uymayı,

Sunduğumuz hizmet kalitemizi, altyapımızı, süreçlerimizi ve uygulamakta 
olduğumuz ‘Entegre Yönetim Sistemleri’ni sürekli iyileştirmeyi, gelişim için 
ölçülebilir hedefler planlayarak bu hedeflere ulaşmayı

Entegre Yönetim Sistemi politikası olarak belirlemiş ve taahhüt etmiştir.
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(EYS) ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKAMIZ
(ISO 9001 Kalite, ISO 14001 Çevre, ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği ve ISO 27001 Bilgi Güvenliği) Yönetim Sistemini uygulayan 
firmamız, tüm faaliyetlerini güvenli ve emniyetli olarak gerçekleştirmek ve bilgi güvenliğini sağlamak amacıyla;
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(EYS) ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMİ BELGELERİMİZ
(ISO 9001 Kalite, ISO 14001 Çevre, ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği ve ISO 27001 Bilgi Güvenliği) Yönetim Sistemi
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(YYS) YETKİLENDİRİLMİŞ YÜKÜMLÜ STATÜSÜ
İthalat ve ihracatçıya yerinde gümrükleme imkanı sunan "Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası" (YYS) almaya hak kazanmıştır. Ticaret 
bakanlığı tarafından aranılan tüm güvenlik koşullarını sağladığı tescillenen firmamız aynı zamanda “izinli gönderici” yetkisine sahiptir"…


